MHOOPMALUA O TOBAPE

LINEA

5944UAP150R36-325300H155 4xM6

EAN 4031582338904

MOBOPOTHbIM PONNK C LIEHTPASIbHbIM, TOPMO30M UK GUKCAaTOPOM
HanpasaeHus , kopnyc 13 MNoavammnaa, NPeL3noHHbIN

LIAPUKOMOALINIHMK B MOBOPOTHOWM FO/IOBKE, CTEPIKEHb C KY/1a4KOBbIM
oTBEepCcTUEM A/1A NPODUIbHBIX MPYTKOB, YKOPOUYEHHbIN BapuaHT . LleHTp

koneca u3 MNonnamuaa, MpotekTop: MonnypeTaH, NPeLm3nOoHHbIN
LIAPMKONOALMMHUK cepTudmumpoBanHbii TUV Sid npoaykT.

TexHU4YecKue XxapaKTepucTuKn

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

Picture may differ from original pro

Dimensions

duct

[nameTp Koneca
WnpurHa koneca
WnpnHa ponnka
Bont-@

OnnHa 6onTa
OvameTp werkn - @
CmelleHmne

O6nacTb nosopoTa - @
Ob6Lwan BbicoTa
TemnepaTtypa
CraHzapTt

Bec

Paanyc nosopoTa
TBepAoCTb NpoTeKTOopa

LonycTtnmaa guHammyeckan Harpyska

150 mm

15 mm

71 Mmm

32 Mm

50 mm

45.5 mm
47.5 mm

254 mm

155 mm
-10/+40°C
EN_12531
1.077 kr

127 mm
TBepaocTb no Wopy D 42
150 kr
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Structure & Mounting

il

[onycTnmasa cTaTuyecKkas Harpyska 450 Kr
Advantages at a glance

KauecTBo KayeHuMA 0000
LLym asukeHmn ®0®® 000
TpeHwne 0000
Koppo3noHHas CTOMKOCTb 0000
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Structure & Mounting

DD C

Design Award Winner

German Designer Club

product
design award
winner

Production monitored
Type tested
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